



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10062021-227439
CG-DL-E-10062021-227439

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2043]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 9, 2021/ज्येष्ठ 19, 1943

No. 2043]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 9, 2021/JYAISTHA 19, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 जून, 2021

का.आ. 2203(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में NH965G के कि.मी. 0 से कि.मी. 22.175 (किल्ला बाग मंगलवेढा सोलापूर) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२४ फेब्रुवारी २०२१" को "दैनिक दिव्य मराठी" और "दैनिक इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में NH965G के कि.मी. 0 से कि.मी. 22.175 (किल्ला बाग मंगलवेढा सोलापुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र जिले का नाम: सोलापूर					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सांगोला				
	गांव का नाम: कडलास				
1	789	निजी	शुष्क	0.0134	दामू पांडुरंग गायकवाड, शंकर वसुदेव गायकवाड, राजाराम दामू गायकवाड, विलास दामोदर गायकवाड, हरी दामोदर गायकवाड, बाबुराव रामचंद्र गायकवाड, महादेव रामचंद्र गायकवाड, अंकुश रामचंद्र गायकवाड, आबा रामचंद्र गायकवाड, ताराबाई भागवत केदार, अंबादास बजरंग गायकवाड, शिवाजी बजरंग गायकवाड, यशवंत बजरंग गायकवाड, सदाशिव बजरंग गायकवाड, नानासो बजरंग गायकवाड, सरुबाई बजरंग गायकवाड, गणपत ज्ञानू गायकवाड, गोविंद नामदेव गायकवाड, गंगुबाई लक्ष्मण गायकवाड, अप्पासाहेब लक्ष्मण गायकवाड, सखुबाई आबासो पवार, सुखदेव ज्ञानू गायकवाड, सुमन महादेव इंगोले, नारायण ज्ञानू गायकवाड, अन्य अधिकार कडलास वि.का.से.सो. (७८९)
2	790	निजी	ड्राई	0.026	दामू पांडुरंग गायकवाड, विठाबाई नानासो पवार, महादेव रामचंद्र गायकवाड, बाबुराव रामचंद्र गायकवाड, जनाबाई लक्ष्मण माने, गोकुळाबाई नानासो माने, कृष्णाबाई रामचंद्र गायकवाड, कमल सिदा पाटील, आबासो रामचंद्र गायकवाड, अंकुश रामचंद्र गायकवाड, शंकर वसुदेव गायकवाड,

					राजाराम दामोदर गायकवाड, विलास दामोदर गायकवाड, हरी दामोदर गायकवाड, ताराबाई भागवत केदार, अंबादास बजरंग गायकवाड, शिवाजी बजरंग गायकवाड, यशवंत बजरंग गायकवाड, सदाशिव बजरंग गायकवाड, नानासो बजरंग गायकवाड, सरुबाई बजरंग गायकवाड, सुखदेव ज्ञानू गायकवाड, सखुबाई आबासो पवार, नारायण ज्ञानू गायकवाड, गंगुबाई लक्ष्मण गायकवाड, गोविंद नामदेव गायकवाड, गणपत ज्ञानू गायकवाड, आप्पासाहेब लक्ष्मण गायकवाड, सुमन महादेव इंगोले, अन्य अधिकार, कडलास वि.का.से.सो. (७९०)
3	793	निजी	ड्राई	0.0117	महादेव रामचंद्र गायकवाड (७९३)
4	794	निजी	ड्राई	0.0284	राजाराम दामोदर गायकवाड, हरी दामोदर गायकवाड, विलास दामोदर गायकवाड, तानुबाई दामोदर गायकवाड, शंकर वासुदेव गायकवाड, ताराबाई भागवत केदार, अंबादास बजरंग गायकवाड, शिवाजी बजरंग गायकवाड, सदाशिव बजरंग गायकवाड, नानासो बजरंग गायकवाड, सरुबाई बजरंग गायकवाड, यशवंत बजरंग गायकवाड, अन्य अधिकार, कडलास वि.का.से.सो. (७९४)
5	795	निजी	ड्राई	0.0373	अप्पासाहेब लक्ष्मण गायकवाड (७९५)
6	796	निजी	ड्राई	0.031	अंकुश रामचंद्र गायकवाड (७९६)
7	797	निजी	ड्राई	0.027	शंकर वासुदेव गायकवाड, राजाराम दामोदर गायकवाड, विलास दामोदर गायकवाड, हरी दामोदर गायकवाड, सदाशिव बजरंग गायकवाड, अंबादास बजरंग गायकवाड, शिवाजी बजरंग गायकवाड, यशवंत बजरंग गायकवाड, नानासो बजरंग गायकवाड, ताराबाई भागवत केदार, सरुबाई बजरंग गायकवाड, दत्तात्रय शंकर गायकवाड, अन्य

					अधिकार, कडलास वि.का.से.सो. (७९७)
8	798	निजी	ड्राई	0.015	बाबुराव रामचंद्र गायकवाड (७९८)
9	799	निजी	ड्राई	0.0213	दामू पांडुरंग गायकवाड, बाबुराव रामचंद्र गायकवाड, महादेव रामचंद्र गायकवाड, अंकुश रामचंद्र गायकवाड, आबासो रामचंद्र गायकवाड, जनाबाई लक्ष्मण माने, गोकुळाबाई नानासो माने, कमल सिदा पाटील, विठाबाई नानासो पवार, कृष्णाबाई रामचंद्र गायकवाड, शंकर वसुदेव गायकवाड, राजाराम दामोदर गायकवाड, विलास दामोदर गायकवाड, हरी दामोदर गायकवाड, ताराबाई भागवत केदार, अंबादास बजरंग गायकवाड, शिवाजी बजरंग गायकवाड, यशवंत बजरंग गायकवाड, सदाशिव बजरंग गायकवाड, नानासो बजरंग गायकवाड, सरूबाई बजरंग गायकवाड, सुखदेव ज्ञानू गायकवाड, सखुबाई आबासो पवार, नारायण ज्ञानू गायकवाड, सुमन महादेव इंगोले, गोविंद नामदेव गायकवाड, गणपत ज्ञानू गायकवाड, अप्पासाहेब लक्ष्मण गायकवाड, गंगुबाई लक्ष्मण गायकवाड, अन्य अधिकार, कडलास वि.का.से.सो. (७९९)
	गांव का नाम: लोनविरे				
10	339	निजी	ड्राई	0.0145	इंदूबाई सुखदेव गाडेकर, शिवाजी सुखदेव गाडेकर, मधुकर सुखदेव गाडेकर, गोदाबाई नामदेव बनसोडे, सुमन यशवंत राऊत, विमल मोहन राऊत, मंगल दत्तात्रय गोडसे, ग्रामपंचायत लोणविरे करीता सरपंच अशोक अण्णा कोठावळे. (३३९)
11	343	निजी	ड्राई	0.0016	अमोल सूर्यकांत माने, सूर्यकांत विठोबा माने, अजित सूर्यकांत माने, अन्य अधिकार, प्रभावती विजयसिंह पाटील. (३४३)

12	344	निजी	ड्राई	0.0278	अंकुश माणिक माने, वसंत माणिक माने, दिलीप माणिक माने, विजय माणिक माने, हिराबाई गोरखनाथ शिंदे, ताराबाई सोपान जाधव, शोभा आनंदा चव्हाण, सीताबाई माणिक माने, धनाजी हनमंत माने, अन्य अधिकार, लोणवारे वि.का.से.सो., सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया शाखा जवळा (३४४)
13	346	निजी	ड्राई	0.005	रामचंद्र दिगंबर मोरे, माणिक दिगंबर मोरे, अंकुश दिगंबर मोरे. (३४६)
	गांव का नाम: सांगोला				
14	143	निजी	ड्राई	0.036	सुरेश साधु सुरवसे, सुवर्णा सुरेश सुरवसे, मंगल शिवलिंग सुरवसे, सुरेश साधु सुरवसे, शिवाजी तुकाराम बाबर, विजय शिवाजी बाबर, संजय शिवाजी बाबर, विजय शिवाजी बाबर, शिवाजी तुकाराम बाबर, संजय शिवाजी बाबर, महादेव दत्तोबा गायकवाड, सदाशिव ज्ञानोबा केदार, सचिन विलास सुरवसे, जालिंदर दत्तात्रय साळुंके, बबन साधु सुरवसे, लक्ष्मण साधु सुरवसे, रामचंद्र दगडु केदार, नामदेव दगडु केदार, बाळासो दगडु केदार, तुकाराम महादेव गायकवाड, मारुती दिगंबर मेटकरी, जनार्दन तुकाराम गायकवाड, भाऊसो विठ्ठल वाघ, दत्तात्रय महादेव वाघ, विष्णुपंत धोंडिबा गायकवाड, दत्तात्रय विठ्ठल जाधव, मारुति साधु सुरवसे, विश्वंभर रामचंद्र कोडग, सुका धोंडी इंगवले अन्य अधिकार, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया ब्रंच कडलस, गणेशरत्न नागरी सह. पतसंस्था मर्या सांगोला, आयसीआयसीआय बैंक लि. शाखा करगणी, सांगोला नागरी पतसंस्था मर्या सांगोला, युनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला, शिवकृपा सह. पतपेडी लि. मुंबई, अजिंक्यतारा नागरी सह. पतसंस्था शाखा सांगोला, आयसीआयसीआय बैंक लि. शाखा सांगोला, सांगोला वि.का.से.सो., बैंक ऑफ इंडिया शाखा सांगोला (१४३)

गांव का नाम: सोनंद					
15	1647	निजी	ड्राई	0.0054	सिताबाई विलास दबडे, कस्तुराबाई विष्णु काशीद, विलास विष्णु काशीद, सिताबाई अण्णासो काशीद, किसन सुभाष कधि अपक सुभाष, अन्य अधिकार, देना बँक शाखा सांगली (१६४७)
16	1648	निजी	ड्राई	0.027	भगवान श्रीपती खंडागळे (१६४८)
17	1649	निजी	ड्राई	0.06	सुनिता सौदागर दबडे, सुमन बाळासो भोसले (१६४९)
18	1651	निजी	ड्राई	0.09	मुरलिधर यशवंत काशीद, पारुबाई गुंडी काशीद, सकुबाई विठ्ठल उतळे, कांताबाई सदाशिव चव्हाण, मुक्ताबाई तानाजी भोसले, आशाबाई अर्जुन गायकवाड, सखुबाई केशव मोरे, वैभव तानाजी भोसले, सुखदेव सदाशिव काशीद, मुक्ताबाई तानाजी काशीद, सखुबाई विठ्ठल उतळे, अन्य अधिकार, सेंट्रल बँक ऑफ इंडीया शाखा सोनंद (१६५१)
19	1653	निजी	ड्राई	0.01	सुनिता सौदागर दबडे, सुमन बाळासो भोसले (१६५३)
20	603	निजी	ड्राई	0.0164	शंकुतला भिकू काशीद, शोभा दिलीप बाबर, नंदा सुरेश निकम, बाबासो विठोबा काशीद, लक्ष्मण विठोबा काशीद, बाप्पासाहेब विठोबा काशीद, आबासाहेब विठोबा काशीद, भामाबाई विठोबा काशीद, शांताराम राजाराम काशीद, संगिता श्रीकांत जाधव, सिंधू लक्ष्मण पाटील, आशा सुरेश जाधव, शालन रामचंद्र पाटील, मालन अण्णासो चव्हाण, नंदा सतीश भगत (६०३)
21	609	निजी	ड्राई	0.0096	तानु संभू शिंदे (६०९)
22	610	निजी	ड्राई	0.0093	तानाजी नामदेव काशीद, आप्पासो तानाजी काशीद, सविता माणिक जाधव, जयश्री तानाजी काशीद, शोभा तानाजी काशीद (६१०)

23	611/2	निजी	बेट	0.0036	अप्पासो तानाजी काशीद, सविता माणिक जाधव, जयश्री तानाजी काशीद, शोभा तानाजी काशीद, अन्य अधिकार, हरीबा नामदेव दबडे, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया शाखा सोनंद, सोनंद वि.का.से.सो. (६११/२)
24	613	निजी	ड्राई	0.0007	महादेव कृष्णा काशीद, जयसिंग कृष्णा काशीद, पाटलु धोंडी, तुकाराम गणु, अनु नामा काशीद, परसु तुका, शिदु मारुती, नामदेव मारुती, राहीबाई जानु गायकवाड, दत्तात्रय रावसो अपाक व्दारका, रखमा तायाप्पा चव्हाण, सुनिता रामचंद्र देशमुख, जानु कोंडीबा देशमुख, अपाक प्रल्हाद तुकाराम काशीद, राजाराम बापु काशीद, राजाराम श्रीपती काशीद, नानासो श्रीपती काशीद, विश्वंभर जानु काशीद, वसंत जानु काशीद, कुंडलीक जानु काशीद, विठ्ठल जानु काशीद, रतन मधुकर पवार, शांताबाई शिवाजी सावंत, छाया दशरथ बोराडे, पमाबाई बळवंत कोडग, यशोदा जानु काशीद, कृष्णा नामा काशीद, अन्य अधिकार, द्रोपदीबाई राजाराम कोडग. (613)
25	626	निजी	ड्राई	0.0555	नारायण सिद्राम काशीद, सुकदेव सिद्राम काशीद, अर्जुन सिद्राम काशीद, प्रकाश लक्ष्मण काशीद, अशोक लक्ष्मण काशीद, मनिषा रामचंद्र दबडे, सिध्दुबाई लक्ष्मण काशीद, रामकृष्ण संदीपान भालके(शिंदे), आबासो संदीपान भालके(शिंदे), अंबुबाई संदीपान भालके(शिंदे), संदीपान भिमराव शिंदे, दत्तात्रय सिद्राम काशीद, वसंत गणपती कोडग, अन्य अधिकार, सुंदराबाई रामा जाधव, हरीबा तात्या दबडे, सोनंद वि.का.से.सो., सेंट्रल बैंक सोनंद (६२६)
26	648	निजी	ड्राई	0.0034	आबासो धोंडीबा चव्हाण, बाळासो धोंडीबा चव्हाण, वसंत धोंडीबा चव्हाण, तुकाराम बळवंत काशीद, काकासो बळवंत काशीद, गिरजाबाई बळवंत काशीद, अन्य अधिकार,

					विठोबा बापू, मंगल दशरथ पवार, मालन ज्ञानु जाधव (६४८)
			कुल	0.5869	

[फा. सं. 12037/44/2017-MAH(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th June, 2021

S.O. 2203(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH965G on the stretch of land from Km 0 to Km. 22.175 (Killa Bag Mangalwedha Solapur) in the district of SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Daily Divya Marathi**” and “**Daily Indian Express**” both dated **24 February, 2021**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965G in the stretch of land from Km 0 to Km. 22.175 (Killa Bag Mangalwedha Solapur) in the district of SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA District: SOLAPUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sangola				
	Village: Kadlas				
1	789	Private	Dry	0.0134	Damu Pandurang Gaikwad, Shankar Vasudev Gaikwad, Rajaram Damu

					Gaikwad, Vilas Damodar Gaikwad, Hari Damodar Gaikwad, Baburao Ramchandra Gaikwad, Mahadev Ramchandra Gaikwad, Ankush Ramchandra Gaikwad, Aaba Ramchandra Gaikwad, Tarabai Bhagwat Kedar, Ambadas Bajrang Gaikwad, Shivaji Bajrang Gaikwad, Yashwant Bajrang Gaikwad, Sadashiv Bajrang Gaikwad, Nanaso Bajrang Gaikwad, Sarubai Bajrang Gaikwad, Ganpat Dnyanu Gaikwad, Govind Namdev Gaikwad, Gangubai Lakshman Gaikwad, Appasaheb Laxman Gaikwad, Sakhubai Abasaheb Pawar, Sukhdev Dnyanu Gaikwad, Suman Mahadev Ingole, Narayan Dnyanu Gaikwad, Other Right, Kadalas V.K.S.S 789
2	790	Private	Dry	0.026	Damu Pandurang Gaikwad, vithabai Nanasahab Pawar, Mahadev Ramchandra Gaikwad, Baburao Ramchandra Gaikwad, Janabai Lakshman Mane, Gokulabai Nanasahab Mane, Krishnabai Ramchandra Gaikwad, Kamal sida Patil, Aabasaheb Ramchandra Gaikwad, Ankush Ramchandra Gaikwad, Shankar Vasudev Gaikwad, Rajaram Damodar Gaikwad, Vilas Damodar Gaikwad, Hari Damodar Gaikwad, Tarabai Bhagwat Kedar, Ambadas Bajrang Gaikwad, Shivaji Bajrang Gaikwad, Yashwant Bajrang Gaikwad, Sadashiv Bajrang Gaikwad, Nanasahab Bajrang Gaikwad, Sarubai Bajrang Gaikwad, Sukhdev Dnyanu Gaikwad, Sakhubai Abasaheb Pawar, Narayan Dnyanu Gaikwad, Gangubai Laxman Gaikwad, Govind Namdev Gaikwad, Ganpat Dnyanu Gaikwad, Appasaheb Laxman Gaikwad, Suman Mahadev Ingole, Other Right, Kadalas V.K.S.S 790
3	793	Private	Dry	0.0117	Mahadev Ramchandra Gaikwad 793
4	794	Private	Dry	0.0284	Rajaram Damodar Gaikwad, Hari Damodar Gaikwad, Vilas Damodar Gaikwad, Tanubai Damodar Gaikwad, Shankar Vasudev Gaikwad, Tarabai Bhagwat Kedar, Ambadas Bajrang Gaikwad, Shivaji Bajrang Gaikwad, Sadashiv Bajrang Gaikwad, Nanasahab Bajrang Gaikwad, Sarubai Bajrang Gaikwad, Yashwant Bajarang Gaikwad, Other Right, Kadalas V.K.S.S 794

5	795	Private	Dry	0.0373	Appasaheb Lakshman Gaikwad 795
6	796	Private	Dry	0.031	Ankush Ramchandra Gaikwad 796
7	797	Private	Dry	0.027	Shankar Vasudev Gaikwad, Rajaram Damodar Gaikwad, Vilas Damodar Gaikwad, Hari Damodar Gaikwad, Sadashiv Bajrang Gaikwad, Ambadas Bajrang Gaikwad, Shivaji Bajrang Gaikwad, Yashwant Bajrang Gaikwad, Nanasaheb Bajrang Gaikwad, Tarabai Bhagwat Kedar, Sarubai Bajrang Gaikwad, Dattatray Shankar Gaikwad, Other Right, Kadalas V.K.S.S 797
8	798	Private	Dry	0.015	Baburao Ramchandra Gaikwad 798
9	799	Private	Dry	0.0213	Damu Pandurang Gaikwad, Baburao Ramchandra Gaikwad, Mahadev Ramchandra Gaikwad, Ankush Ramchandra Gaikwad, Aabasaheb Ramchandra Gaikwad, Janabai Lakshman Mane, Gokulabai Nanasaheb Mane, Kamal sida Patil, Vithabai Nanasaheb Pawar, Krishnabai Ramchandra Gaikwad, Shankar Vasudev Gaikwad, Rajaram Damodar Gaikwad, Vilas Damodar Gaikwad, Hari Damodar Gaikwad, Tarabai Bhagwat Kedar, Ambadas Bajrang Gaikwad, Shivaji Bajrang Gaikwad, Yashwant Bajrang Gaikwad, Sadashiv Bajrang Gaikwad, Nanasaheb Bajrang Gaikwad, Sarubai Bajrang Gaikwad, Sukhdev Dnyanu Gaikwad, Sakhubai Aabasaheb Pawar, Narayan Dnyanu Gaikwad, Suman Mahadev Ingole, Govind Namdev Gaikwad, Ganpat Dnyanu Gaikwad, Appasaheb Lakshman Gaikwad, Gangubai Lakshman Gaikwad, Other Right, Kadalas V.K.S.S 799
Village: Loanvire					
10	339	Private	Dry	0.0145	Indubai Sukhdev Gadekar, Shivaji Sukhdev Gadekar, Madhukar Sukhdev Gadekar, Godabai Namdev Bansode, Suman Yashwant Raut, Vimal Mohan Raut, Mangal Dattatray Godase, Sarpanch Ashok Anna Kothawale for Grampanchayat Lonvire. 339
11	343	Private	Dry	0.0016	Amol Surykant Mane, Surykant Vithoba Mane, Ajit Surykant Mane, Other Right, Prabhavati Vijaysing Patil 343

12	344	Private	Dry	0.0278	Ankush Manik Mane, Vasant Manik Mane, Dilip Manik Mane, Vijay Manik Mane, Hirabai Gorakhnath Shinde, Tarabai Sopan Jadhav, Shobha Ananda Chavan, Sitabai Manik Mane, Dhanaji Hanmant Mane, Other Right, Lonavire V.K.S.S, Central Bank Of India Branch Jawala 344
13	346	Private	Dry	0.005	Ramchandra Digambar More, Manik Digambar More, Ankush Digambar More 346
Village: Sangola					
14	143	Private	Dry	0.036	Suresh Sadhu Surwase, Suvarna Suresh Surwase, Mangal Shivling Surwase, Suresh Sadhu Surwase, Shivaji Tukaram Babar, Vijay Shivaji Babar, Sanjay Shivaji Babar, Vijay Shivaji Babar, Shivaji Tukaram Babar, Sanjay Shivaji Babar, Mahadev Dattooba Gaikwad, Sadashiv Dnyanoba Kedar, Sachin Vilas Surwase, Jalindar Dattatray Salunkhe, Baban Sadhu Surwase, Laxman Sadhu Surwase, Ramchandra Dagadu Kedar, Namdeo Dagadu Kedar, Balaso Dagadu Kedar, Tukaram Mahadev Gaikwad, Maruti Digambar Metkari, Janardan Tukarm Gaikwad, Bhauso Vitthal Wagh, Dattatray Mahadev Wagh, Vishnupant Dhondiba Gaikwad, Dattatray Vitthal Jadhav, Maruti Sadhu Surwase, Vishwambhar Ramchandra kodag, Suka Dhondi Ingavale Other Right, State Bank Of India Brach Kadalas, Ganeshratna Nagari Sah. Patsanstha Marya Sangola, ICICI Bank ltd. Branch Karagani, Sangola Nagari Patsanstha Marya Sangola, Unian Bank Of India Branch Sangola, Shivkrupa Sah. Patpedi ltd Mumbai, Ajikyatara Nagari sah. patsanstha Branch sangola, ICICI Bank ltd Branch Sangola, Sangola V.k.s.s., Bank Of India Branch sangola 143
Village: Sonand					
15	1647	Private	Dry	0.0054	Sitabai Vilas Dabade, Kasturabai Vishnu Kashid, Vilas Vishnu Kashid, Sitabai Annaso kashid, Kisan Subhash Kadhi apak subhash, Other rights, Dena Bank branch Sangli 1647
16	1648	Private	Dry	0.027	Bhagawan Shripati Khandagle 1648
17	1649	Private	Dry	0.06	Sunita Saudagar Dabade, Suman Balaso Bhosale 1649

18	1651	Private	Dry	0.09	Murlidhar Yashwant kashid, Parubai Gundi Kashid, Sakhubai Vitthal Utale, Kantabai sadashiv Chavan, Muktabai Tanaji Bhosale, Ashabai Arjun Gaikwad, Sakhubai Keshav More, Vaibhav Tanaji Bhosale, Sukdev Sadashiv Kashid, Muktabai Tanaji Kashid, Sakhubai Vitthaal Utale, Other rights Central Bank India Branch Sonand 1651
19	1653	Private	Dry	0.01	Sunita Saudagar Dabade, Suman Balaso Bhosale 1653
20	603	Private	Dry	0.0164	Shakuntala Bhiku Kashid, Shobha Dilip Babar, Nanda Suresh Nikam, Babaso Vithoba Kashid, Laxman Vithoba Kashid, Appasaheb Vithoba Kashid, Abasaheb Vithoba Kashid, Bhamabai Vithoba Kashid, Shantaram Rajaram Kashid, Sangita Shrikant Jadhav, Sindhu Laxman Patil, Aasha Suresh Jadhav, Shalan Ramchandra Patil, Malan Annaso Chavan, Nanda Satish Bhagat 603
21	609	Private	Dry	0.0096	Tanu Shambhu Shinde 609
22	610	Private	Dry	0.0093	Taanaji Namdeo Kashid, Appaso Tanaji Kashid, Savita Manik Jadhav, Jayshri Tanaji Kashid, Shobha Tanaji Kashid 610
23	611/2	Private	Wet	0.0036	Appaso Tanaji kashid, Savita Manik Jadhav, Jayshree Tanaji kashid, Shobha Tanaji kashid, Other rights, Hariba Namdev Dabade, Central Bank of India Branch Sonand, Sonand V.K.S.S. 611/2
24	613	Private	Dry	0.0007	Mahadev Krishna kashid, jaisingh Krishna kashid, Patalu dhondi, Tukaram Ganu, Anu Nama kashid, parasu tuka, Shidu Maruti, Namdev Maruti, Rahibai Dnyanu Gaikwad, Dattatray Raosaheb A.pa.k.Dwarka, Rakhama Tayppa Chavan, Sunita Ramchandra Deshmukh, Dnyanu Kondiba Deshmukh, A.pa.k Pralhad Tukaram kashid, Rajaram Bapu kashid, Rajaram shreepati kashid, Nanaso shreepati kashid, Vishwambhar Dnyanu kashid, Vasant Dnyanu kashid, kundalik Dnyanu kashid, Vitthal Dnyanu kashid, Ratan Madhukar Pawar, shantabai Shivaji Sawant, Chhaya Dashrath Borade, Pamabai Balwant Kodag, Yashoda Dnyanu kashid, Krishna Nama Kashid, Other

					Rights, Draupadibai Rajaram Kodag. 613
25	626	Private	Dry	0.0555	Narayan Sidram Kashid, Sukdev Sidram Kashid, Arjun Sidram Kashid, Prakash Laxman Kashid, Ashok Laxman Kashid, Manisha Ramchandra Dabade, Siddubai Laxman Kashid, Ramkrushna Sandipan Bhalke(Shinde), Abaso Sandipan Bhalke(Shinde), Ambubai Sandipan Bhalke(Shinde), Sandipan Bhimrao Shinde, Dattatray Sidram Kashid, Vasant Ganpati Kodag, Other rights, Sundarabai Rama Jadhav, Hariba Tatya Dabade, Sonand V.K.S.S, Central Bank Sonand 626
26	648	Private	Dry	0.0034	Aabaso Dhondiba Chavan, Balaso Dhondiba Chavan, Vasant Dhondiba Chavan, Tukaram Balwant Kashid, Kakaso Balwant Kashid, Girajabai Balwant Kashid, Other rights, Vithoba Bapu, Mangal Dasarath Pawar, Malan Dyanu Jadhav 648
			TOTAL	0.5869	

[F. No12037/44/2017-MAH(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Director